
ZARZĄDZENIE NR 43/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie:ustalenia kosztu 1 roboczogodziny dla robót budowlano-remontowych zleconych przez Gminę 
Działdowo oraz jednostki organizacyjne Gminy wykonywane przez Gminny Zakład Usług Komunalnych 

w Uzdowie.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Działdowo zarządza co nastepuje:

§ 1. Ustala sie koszt 1 roboczogodziny dla pracowników Gminnego Zakładu Usług komunalnych w Uzdowie 
wykonujących roboty budowlano - remontowe oraz inne wg załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7. 

§ 2. Ustalone stawki obowiazują od 25 maja 2013 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w w życie z dniem 25 maja 2013 roku.

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1

Koszt 1 rbg.
Wyliczenie kosztów

Koszenie kosiarkami żyłkowymi odbywa się poza godz.pracy, na umowę zlecenie.

Przyjęto 8 zł ( netto) na godz. 11,45 zł. brutto.
• pochodne t.j. ZUS + 2,26 zł

Razem= 13,71 zł.

1 rgb kosiarza ręcznego wynosi 

Koszty ogólne- 20%

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2

Koszenie kosiarka rotacyjną poboczy dróg gminnych, placów wiejskich, boisk szkolnych.

Wyliczenie kosztów- 1 godz. pracy kosiarki:
1. Wynagrodzenie kierowcy + popchodne 

(3322 zł : 168 godz./m-c) = 19,77  zł.
2. Paliwo- olej napędowy- 7 litrów x 4,87 zł = 34,09  zł.
3. Części zamienne ( nożyki, sworznie, uchwyty) = 18,00  zł.
4. Koszty remonty =   5,20  zł

Razem     77,06  zł
Koszty ogólne 20%    15,41  zł

   92,47 zł.

Koszt 1 godz. pracy kosiarki rotacyjnej wynosi 92,47 zł netto

Dojazd i powrót kosiarki:
- Wynagrodzenie kierowcy - 19,77zł/godz
- Paliwo 6 l x 4,87 zł. - 29,22  zł.  

  48,99  zł.
Średni czas przejazdu 1 km ciągnika z kosiarką wynosi 6 minut.
(6 minut t.j. 0,10 set/godz. x 48,99 zł) = 4,90 zł
Koszt przejazdu 1 km kosiarki wynosi 4,90 zł

Koszenie     - 92,47 zł - netto
Dojazd i powrót -    4,90 zł za 1 km - netto

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

Koszt przejazdu 1 km samochodem zakładowym typu „ VOLKSWAGEN” LT 35 skrzyniowy.

Wyliczenie kosztów na 100 km.
1. Wynagrodzenie kierowcy + pochodne = 17,86 zł.
   (3000,48 zł : 168 godz.) 
2. Paliwo- olej napędowy 10 litrów na 100 km  
   (101 x 4,87 zł) = 48,70 zł.
3. Samochód „VOLKSWAGEN„ LT 35 skrzynia 
 przejedzie 100 km przy szybkości 70 km/godz. 
 w czasie 1,25 godz. t.j. 1,41 set/godz.:
 • płace kierowcy - 17,86 x 1,41 set/godz. = 25,18 zł.

• paliwo na 100 km = 48,70 zł.
• części zamienne, badania techniczne, remonty

 (2362,34 zł/rok : 6637 km/rok= 0,36 zł/km x 100 km = 36,00 zł
Razem     109,88 zł.
Koszty ogólne 20 %     21,98

  131,86 zł.

Ubezpieczenie OC, AC, NW - 1086 zł/rok
(1086 zł : 12 m-cy : 168 godz. x 1,41 sek/godz.) =       0,76 zł

   132,62  zł

132,62 zł : 100 km = 1,33 zł

Koszty przejazdu 1 km samochodem „VOLKSWAGEN„ TRANSPORTER LT 35 
wynosi = 1,33 zł netto.

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 4

Koszt przejazdu ciągnika URSUS 4512 z przyczepą 4 t, nr rejestracyjny CIC 3717 

Wyliczenie kosztów przejazdu ciągnika z przyczepą w czasie 1 godz.

1. Wynagrodzenie kierowcy + pochodne 

( 3322 zł : 168 godz./m-c)  = 19,77 zł.

2. Paliwo na 1 godz. 6 litrów x 4,87 zł = 29,22 zł.  

3. Części zamienne  =   3,41 zł.

4. Remonty  =   1,79 zł

Razem    54,19 zł

Koszty ogólne 20%     10,84 zł

   65,03 zł

Ubezpieczenie OC (116 zł : 12 m-cy : 168 godz.)      0,06 zł

   65,09 zł

Ogólny koszt 1 godz. pracy ciągnika z przyczepą wynosi 65,09 zł netto.

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 5

Koszt 1 rgb- godzinowy

Wyliczenie kosztów
Średnia stawka roczna wyliczona z wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gminnym Zakładzie Usług 
Komunalnych od 19.05.2013 wynosi:
- elektryk - 22,26 zł
- ślusarz, spawacz - 20,17 zł
- hydraulik - 24,85 zł
- murarz, malarz i pochodne - 19,58 zł 
- pomocnik - 19,35 zł

Koszty ogólne - 20%

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 6



ZAŁĄCZNIK NR 6

Koszty wynajmu koparko- ładowarki typu „ OSTRÓWEK” KT - 162

Wyliczenie kosztów wynajmu koparko- ładowarki typu „OSTRÓWEK” za 1 godz.:
1. Wynagrodzenie kierowcy + pochodne 

( 2911 zł : 168 godz./m-c) = 17,33 zł.
2. Paliwo - 7 l na 1 mth x 4,87 zł = 34,09 zł.
3. Części zamienne =   6,81 zł.
4. Remonty =   4,20 zł.

Razem    62,43 zł
Koszty ogólne 20%    12,49 zł

   74,92 zł    
Ubezpieczenie OC ( 169 zł : 12 m-cy : 168 godz.) =      0,08 zł

   75,00 zł

Ogólny koszy wynajmu koparko- ładowarki typu „OSTRÓWEK" za
1 godz. wynosi - 75,00 zł netto.

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 7



ZAŁĄCZNIK NR 7

Koszt przejazdu 1 km samochodem zakładowym typu „VOLKSWAGEN”- nr rejestracyjny NDZ 83 NW.

Wyliczenie kosztów na 100 km.
1. Wynagrodzenie kierowcy + pochodne

 (3851 zł : 168 godz. ) = 22,92 zł.
2. Paliwo- olej napędowy 10 litrów na 100 km

(101 x 4,87 zł) = 48,70 zł.
3. Samochód „VOLKSWAGEN„ NDZ 83 NW
    przejedzie 100 km przy szybkości 70 km/godz.
    w czasie 1,25 godz. t.j. 1,41 set/godz.:

- płace kierowcy = 22,92 x 1,41 set/godz = 32,32 zł.
- paliwo na 100 km = 48,70 zł.
- części zamienne, badania techniczne, remonty = 23,40 zł.

Razem  104,42 zł.
Koszty ogólne 20%    20,88 zł.

 125,30 zł
   

Ubezpieczenie OC, AC, NW - 586 zł/rok
(586 zł : 12 m-cy : 168 godz. x 1,41 set/godz. =      0,41 zł.

 125,71 zł.

125,71 zł : 100 km = 1,26 zł

Koszt przejazdu 1 km samochodem „VOLKSWAGEN„ NDZ 83 NW 
wynosi = 1,26 zł netto.

Id: 0D4F38A6-3174-4710-A0DD-55FD3DA20B9B. Przyjety Strona 8




